
 

  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

__________________________     від 19 травня 2020 року                                                                                   № 45 
 

Про внесення змін до місцевого бюджету села гора на 2020 рік. 
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, ст. 28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гірської сільської 
ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Рекомендувати Гірській сільській раді при прийнятті рішення про 
внесення зміни до місцевого бюджету села Гора на 2020 рік передбачити 
виділення коштів в сумі 10 000,00 грн. (десять тисяч грн. 00 коп.) для 
замовлення експертизи виконаних робіт по капітальному ремонту 
дорожнього покриття вулиці Бориспільська в селі Гора Бориспільського 
району Київської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 
депутатські комісії Гірської сільської ради. 
 
 
 
Сільський голова                                                                          Р.М. Дмитрів                                                                                                             

                                                                                            
 


